

# Pressmeddelande

Från Habilitering och hälsa

2012-11-05 11:00

---

**Audiologisk dag 2012:**

## **Rehabilitering via Internet för personer med hörselnedsättning**

### **Hur kan Internet hjälpa dig när du använder en hörapparat?**

Rehabilitering via internet öppnar och ökar möjligheterna för hörselvården att tillmötesgå olika patientgrupper. Det ökar också möjligheterna att individanpassa rehabiliteringen. Det visar en forskarstudie som har gett nya perspektiv på hur den audiologiska rehabiliteringen kan utvecklas. Internetmetoden kommer inte att ersätta den traditionella rehabiliteringen, utan blir ett stöd i rehabiliteringsprocessen som också kan ge ökad kvalitet för patienten.

Professor Gerhard Andersson från Linköpings universitet har sedan 90-talet använt Internet som ett komplement för att rehabilitera personer med bland annat huvudvärk, tinnitus, stress, depression, cancer med mera. Nu har en forskargrupp, under Gerhard Anderssons ledning, undersökt hur internet kan användas som komplement inom den audiologiska rehabiliteringen. Studierna har gett goda resultat, men metoden har inte testats kliniskt i Sverige än.

Nu blir det ändring på det - Sveriges första patientstudie inom detta område kommer att utföras vid Hörsel- och dövverksamheten i Södra Älvsborg.

Doktoranden Milijana Lundberg kommer att vara projektledare och hon kommer att ge en närmare presentation under konferensen.

## **Audiologisk Dag - Yrkesliv och hörsel**

**7 november 2012, på Radisson Blue Scandinavia Hotell, Göteborg**

Välkommen!

Audiologisk Dag arrangeras av Hörsel- och dövverksamheten, Västra Götalandsregionen och Svenska Audiologiska Sällskapet.

Programmet innehåller också:

- Arbetshjälpmedel – regler och målgrupper
- Jobbet är kommunikation – om användning av arbetshjälpmedel för personer med hörselnedsättning
- Hörselhälsa bland personal i kommunikationsintensiva arbetsmiljöer
- Prisutdelning: Silverörat och Arnbrinks utmärkelse
- Framtidsinriktade tankar om arbetsplatsanpassning, teknik, akustik och hälsoekonomi.
- Hörselskadade i arbetslivet - hälsorelaterad livskvalité och kognitiva förmågor

[Ladda ner hela programmet](#)

[Hörsel- och dövverksamheten, VGR](#)

Svenska Audiologiska Sällskapet

---

**Kontaktperson:** Gunilla jansson, verksamhetschef Hörsel- och dövverksamheten, 0705-162380  
Pia Uhlin, ordförande Svenska Audiologiska Sällskapet, 010-4876204 Milijana Lundberg,  
audionom, 0703-803663

*Publicerad av:* Mats Larsson Epost: [mats.olof.larsson@vgregion.se](mailto:mats.olof.larsson@vgregion.se)